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レフリー： 中村厚喜夫

51.370

54.830

54.720

1:50.36

1:50.25

2026/1/25 11:07

西

53.840

55.180

105.210

109.845

110.0101409

1405

明治北海道十勝オーバル

清水　椛ニ

　選手名

55.125

1:47.68

啓北

第62回帯広市児童スケート選手権大会

50.720

得点

104.6351:47.83

順位 No. 総合得点

4年男子
2026/1/25

総合成績一覧表

記録順位

51.37

クラーク　大河 西

清水　悠暉

54.83

　所　　属

北栄

記録

眞田　一志 50.72

1000m

53.915

順位

1429

1403

500m

得点

54.72


