

第62回帯広市児童スケート選手権大会

総合成績一覧表

4年男子

2026/1/25

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所属	500m			1000m			総合得点	備考	
				順位	記録	得点	備考	順位	記録			得点
1	1403	真田 一志	啓北	1	50.72	50.720		2	1:47.83	53.915	104.635	
2	1429	清水 椋二	北栄	2	51.37	51.370		1	1:47.68	53.840	105.210	
3	1405	清水 悠暉	西	3	54.72	54.720		3	1:50.25	55.125	109.845	
4	1409	クラーク 大河	西	4	54.83	54.830		4	1:50.36	55.180	110.010	